CONSIDERANDO, a Lei Municipal nº. 3.367, de 12 de
dezembro de 2022, que “Estima a receita e fixa a despesa
do Município de Tanabi, para o exercício de 2023”;

DECRETA:
Art. 1º. Fica aberto no orçamento vigente, um Crédito

Adicional  Suplementar  na  importância  de  R$760.000,00
(setecentos e sessenta mil reais), distribuídos as seguintes
dotações:

02 03 00 SETOR DE ADMINISTRAÇÃO
0 4 . 1 2 2 . 0 0 0 4 . 2 0 0 7 . 0 0 0 3  G e s t ã o  e m  A ç õ e s

Admin i s t r a t i vas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .